Datenblatt DDS LM53-6 Edition
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
1115
labspectro
Produktmerkmale
• 2-stufiger Membran-Leitungsdruckregler mit sehr
hoher Regelgenauigkeit und Schwingungsbremse

Auswahl
Leitungsdruckregler LM53-6
Bestellangaben:
Leitungsdruckregler LM53-6
Hinterdruckbereich P2
1,5 - bis 1,5 bar
4 - bis 4 bar
10 - bis 10 bar
20 - bis 20 bar
Spectron Gas Control Systems GmbH
Fritz-Klatte-Str. 8, D-65933 Frankfurt
Tel.: +49 (0)69 38016-0, Fax: +49 (0)69 38016-200
CM 1/4 - 1/8” / 1/4” / 1/2” - Klemmring (Messing)
CM 6 - 3 / 6 / 8 / 10 / 12 mm Klemmring (Messing)
CE 1/4 - 1/8” / 1/4” / 1/2” - Klemmring (Edelstahl)
CE 6 - 3 / 6 / 8 / 10 / 12 mm Klemmring (Edelstahl)
B - Blindstopfen
A - Abblaseventil - 1/4”-NPT Innengewinde (P 100 bar)
K - Kontaktmanometer
M - Manometer
0 - 1/4”-NPT Innengewinde
2≤
Ein- / Ausgänge
P1P1 P2P2
Eingang links: L
32
1 4
56
P2P2 P1P1
Eingang rechts: R
3 2
4 1
5 6
Gasart
Bitte bei Bestellung die Gasart
angeben (zur Auswahl der
Dichtwerkstoffe)
Eingang
L - links
R - rechts
100 - max. 100 bar
200 - max. 200 bar
300 - max. 300 bar
Vordruckbereich P1
Für Vordrücke bis 50 bar und Hinterdrücke von max. 1,5 oder 4 bar bitte M51 auswählen
Hauptabmessungen
90,5
Ø
5
0
Ø
5
5
7
7
42 24,5
115
157